prestação de serviços de locação de impressoras e scanners com suporte técnico e assistência 

para reposição de peças e recargas de toner laser, tintas e todo material necessário para o 

perfeito funcionamento, assim atendendo as necessidades da câmara municipal de Ceará-

Mirim/RN. Com proposta no valor global de R$ 27.120,00 (vinte e sete mil, cento e vinte 

reais) com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de 

abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 26 de janeiro de 2026. 

Marcone da Silva Barbosa